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Acknowled gement Nu m ber: 85 85L67 7 O22O7 24 Date of filing :22-lul-2O24

INDIAN INCOME TAX UPDATED RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Updated Return of lncome is filed in Form !TR-l (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4

(SUGAM), ITR-S, ITR-6, ITR-7 and verifiedl
(Please see Rule 12 and Rule 12AC ofthe lncome-tax Rules, 1962)

Assessment
Year

2023-24

AJFPB8890H

SAMPA BANERJEE

3/54A, VIDYASAGAR, BAGHAJATIN, KOLKATA , KOLKATA , 32-West Bengal, 91- lNDlA, 70OO47

lndividual

Add ress

Status

Filed u/s

Tax due (11 - 12)

updated lncome

152.58.179.52

2024 using TUX9WRSG5Y

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number

ITR-4

858516770220724

3,15,330

13e(8A)

Current Year business loss, if any

Total lncome as per Updated return

Total lncome as per earlier return

BooK Profit under MAT, where applicable as per Updated Return
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1,000
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Tax Return submitted electronically on 22-)ul2O24 l5:54:L7 from lp address
and verified by SAMPA BANERJEE havin g PAN AIF PB889OH on 22-Jul-

through Bank Account Prevalidation mode

S, stem Generated

Barcode/QR Code IiltflH!#HEffiflHlffiltilI
AJFPB889OH0485851677 O22O7 24cta]-893cc174fe1 5263212cO7 8c9c6fb88L13175

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CpC BENGALURU

Amount payable (+) / Refundable (-) as per

Additional income-tax liability on updated income tt



SAMPA BANERJBE
3154A, Vidyasagar
Kolkata - 700047

('omnutation of Taxable Incorne lbr the vear ended 3lst March' 2023

P.{N No.: AJFPB8890H
Father's Name.: Bichitra Das

Date of Birth.: 3 I I 07 I 197 8

Assessment Year .: 2023-2024

Income from Business
Fronr M/s Sampa Banerjee

.-\s Per Construction Account

lncome from Other Sources
r.Lr ings Barrk lnterest

3,15,265.00

66.00

Gross Total Inome

Net Taxable Income

Rounded off

Tax Payble

Less: Tax Paid

Refund

3,15,331.00

3,1 5,33 1.00

3,15,330.00

1,000.00

1,000.00

NIL



M/s. SAMPA BANERJEE
Prop: Sampa Banerjee

3/54A, Vidyasagar

Kolkata - 700047

: Ji Amount

Balance Sheet as on 3lst March'2023

Amount Assets Amount Amount
,- ,lritlrl .{ccount

-' ..rst A,/c
' i.tl lncotne

':.tii ings

Loan

frorn Customers

.'-Jnse
- :ld itors

22,14,465.00

3, r 5,33 L00

25,29,796.00

23,09,796.00

14,50,000.00

83,70,000.00

2,45,625.00
9,50,000.00

Fixed Assets

Furniture & Fixture
Less: Depreciation

House Hold Goods
Less: Depreciation

Vechicle

Less:Depreciation

Current Assets

Closing Stock

Work-in-Progress

Loans & Advances

Cash and Bnk Balance
Cash at Bank
Cash in Hand

3,970.26

595.54

5,649.69

564.87 5,083.82

3,374.72

1,42,192.36

1,65,326.00

99,34,025.00

1,25,000.00

29,08,968.31

41,450.79

1,53,721.47

tt,529.tt

I,33 1.00 r,33,25 ,421 .00



M/s. SAMPA BANERJEE
Prop : Sampa Benerjee

3/544, Vidyasagar

Kolkata - 700047

Construction Account for the year ended 31st March' 2023

Pa rticu Iars Amount Particulars Amount
,,I,: Oprening Stock

\\ork-in-Progress
thiilJing materials &
[,abour Charges

Carriage Inward
Landlord Payment

.{ccounting Charges

General Expense

l'ea & Tiffin
Conveyance

Pu.ia Expenses

Donation

Electricity Expense
'lrade 

Licence

Professional Tax
Bank Charges

LBS Fees

Fuel Expenses

Printing & Stationery

Depreciation

Net Profit

75,859.00

44,90,1r5.00

40.67.732.00

35,625.00

15,50,000.00

5,000.00

22,657.53

26,859.00

29,659.00

10,500.00

10,000.00

16,758.00

650.00

600.00

138.95

50,000.00

32,569.00

3,574_00

12,689.52

3,15,265.00

Sales

Closing Stock

Work-in- Progress

6,56,900.00

1,65,326.00

99,34.025.00

1,07,56,251.001,07, 1.00



Data updatcd till 23-lul-2024
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cd*;mtrof ladh
Ir$ft{ Tax Or}lrln*$l

'rns TRAC,E$
{,',':rl lrliri:ri l';i,r'i rril r* ('i'll TES Re*nciliatirn Analysis and Con"ectirn Enabling Systern

Annual Tax Statement

AJFPB8S9OH

SAMPA BANERJEE

3i 54A, VIDYASAGAR UPANIBESH, JADAVPUR,
KOLKATA, WEST BENGAL, 7OOO47

.. data / Slatus ol'PAN is ro per PAN details. For any chantG iD data as urctrtioncd abovc, you tnay submil rcquGt for corrrctions
':,..rq,.lin-nsdl.cour / w.utiitsl.conr for more details. Iu case oIdiscrepancy iu status of PAN please contact your Assessitrg Olficer

l)rhils ol lirr llcduatfil rl Sutrrr

2023-21

(All anuilfit tohk,t ak n INR

2022-23Active and Opcrative rlsstssurgrt Yc",rrCunrlnt Ststus 0f PAN Firancial

I

; :r;rils of 'l:rr lJeducferl irt Jourt f,rr I S(i I I SI I

\ Sectiort I Tratrsacaion Drle
a[sactions Prsent

[raclio[s PrcseDt

I)ctrils of 'I r,trssctiurrs under Prolis<, (o sutlsection ( I ) of section l94S as per F'om26Qf (For Seller of Yirtud Digitrl Asset)

Lrilcli0us Prssenl

i-l)utails ofTrr ('ollectcrl at Source

aliacl iolls

tl-l)(tdils0fl)airlRelirndllii[n,hichsourccis(.'P(.'IDS.!ix'otherdctailsrrfcr.\IS,tf-lilirgpornrl)

Transaclions Prqscrrt

IltroHncot Acrouttt Nutulrtr lPAN)

Name ofAssrssee

Addrus o{:\ssessec

Itar

. Scc(iort I Tlatrsaction Datc

- 1 I r)l)S

TAN ofDeductoi 'lbtal Ttr DeductedilTutat Amuunt Paiill
Crcdited

Told

Status of Booking* Aurourrt I'aid /
Crcditcd

Tax Deduracd s TDS Dcpositcrl

'fotrrl Anrourrt ltdrl / Toial Tay Dcrlucted t Total
I

Reruarks** Atrrount I'aid/Crcditrd 'Iax Dcductetl H TDS DcposiaedDete of Booking

Nrnrc of Drrluctor Total TmnsactionP,TN of
Deductor

Scction I Datc ofDeposit Status of
Ilookingl

Date of Booking Dcurand I'ayurrnt TDS Depositcd**r'l'l)S Certificatc
Nu nrbcr

Tot*l.du'trs

PAN

BSR Code

Clrallan Dctails mrntiotred in the Stalcnrcnt

Srox'Itltrrl Acros

Status of Bookirrg*

Date Total Tax AurountChallan Scrial Nunrber

Naure ofCollectot TAN ofCollcctor Total

'fi'ansaction Datc Date of Booking Anrount l'aid/
Dcbited

Sratus of Booking* Renrar}rsa* Tax Collected # TCS Deposiied

t
I Naturr of ltcfund Amount of lklundi Refirnd Issucd lnlrru! t

Deposited.r.Anrount
TotalI



..cssrc PAN: A.lFPllltll90l{ Asscsscc Naurc: SAMPA BANEITJEE Asscssrnctr( Ycar: 2023-24

'l-ransactions

I I)S/"1-(S l)efaults* {Proctssing of Strknr.ilts,

kr
*;t!&d3D t&.1!d to processing of sastements, do uot indu& daud rird by thc mpetivc Ascsing Officers.

. 1r(ails please log on to TR{CES .\ trrpa}a.

, -. -- lnfornralion

i riilJ.l()l

Asscssiug Otliccr / Bank

NSDL / E-Filing/ Conccrned Bank

--.1

\ ll

\.III

IX
llrancht-
E-Filing/ Conccrned Bauk Branch/
Scllcr

[)cductorx

-i::jL..i! used in Annu|l Tax Statctnent

'" . ;, t)fBooking

Ulruatchcd

Malchcd

f)cductors havc Dot dcposited taxqs or have lurnished i'corrcct pa,1iculaN of lax payment.
when paymenr dctails in bank match with derails ot dcposit in TbS / TCS sratsmLnr

F-inal crcdit will bc rcllccrcd only

Parliculars ofchallan dctails providcd in TDS statcmcrrt have nratchcd with thc challan details availablc iu OLTAS
Provisional ta5 crcdit is r

Irinal (F) on vcrification

deductors, payurent dctails ofTDS /
in the TDS / TCS staremenr liled by

Provisional

Final

Ovcrbooked

"P'status will bc changcd to

In case of nou-govcrnment TCS depositcd in bank by deductors have matchcd with thepaynreIt dctails mentioncd the dcductol's. In case of goventment deductors, details ofTDS / TCS bookcd in Govcrnmcnt arcouut have beeD vcrified with paymeut details submitted by Pay and Aqounts OlTic€r(PAo)

effrcted only for TDS / TCS Statenrcnts liled by Govcrtrment deductors.
Lof payment dctails submitted by Pay aDd Accounts Ollicer (pAO)

o Palmrenl details ofTDS / TCS dcposited in bank by dcductor have matched with ,

statei,cDt but rhe aurount is over claimed i, the statemc[t. Fiual (F) credit will be
claiurcd arnou,t ir thc statcrnent or rnakcs additiorral pay[rcnt foi excess arnourrt

dctails mentioued in thc TDS / TCS
, rellccted only whcn dcductor reduces
clairncd in thc statcrnerrt

7. Mismalclr i Particulars ol'challan dctails providcd in TDS statcmcnt havc
ril uhallan will be updatcd as "M" (Matchcd), once corrcctiou

rnot matchcd with thc challan dctaits availablc in OLTAS. Status
is donc by the deductor.

,r lks

'u'

'f)'

'E

'F

I{cclillcatiou ol'crror in stateu:cnt uploaded by dcduclor

I{cclilication nt:"rr,ii in fn* Z+C lilcrJ by Accouurs Oiiicer

i Rcctilicatior of error in Challan by Asssing OIIicer.

Lower/ No dcduction cerlilicatc u/s I 97

\i
\o.

l'DS Ccrtificalc
Nunrber'

Date of Booking

Sros

Date of Deposit Dernaud l'aynrrnt TDS Dcposited**, ToJal Aruount 6,
I-)cpositrd other

than'I'DS

\r, A*knowlcdgrtlent

.n \o

NamcofSdlg

Gross Totd Across Scller(s)

I',lN ol Stllcr Tllnsrtction D*(c Total Transsrti6ir

IISR ('odc

Challan Derails

Datc of Dcltosit Chrllan Serial
Nunrber

Total Tax Amount

Status ofBooking* Denrand Payrnent Total Aurount l)clositrd ,d
other thrn TDS

Tiuaueial l'sr
Dcrluction/
Collection

Short

Shorf I'aymeut Interest on TDS/TCS
Deduction/Collrction

Default

Latc Filing Fce u/s
2l{I,l

Intercst u/s 220(2) Total Default
'. 'l ANs Shorl

Drduction,/
Collection

Iatcrsa on TDS/
TCS Peymmts

Dcfeult

:

-l

l
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Asscsssc Naute: SAMPA BANERJEE ,\ssc\surcDt Ycar: 2023-2,1

'' | , t:i!t]l
,T'

I-. < iir r I li- D<railr shour are as per dctails submitt€d by Deductor

:fl Total Tax Dcdwrod o:tu{a TS" Surdrarge and EducatioD Ccss
i## Tax Deducted inauk [fS, Slrttergc and Education Ccss
+ Total Tax Colleral ir*rbfCS, Surchargc and Edwtion C6s
++ Tax Collectcd irrfcd6 r(:l. $rrfi.rge and Educatiotr Ccss

'r* Total TDS Dc?d{a, rra lor iE-ludc thc amoutrt dcpositcd as Fces and Ints6t

sub-sectiou (l) of n1im il{-{i

Nots for Anrlj Tr Sretacat

a. FiElurs in bra*6 rci.e5ri r*'crml (negativc) entries

ihould bc rcrifioj h(i.rr \fum"!!ng rax crcdit aud ouly thc amourt which pcrtains to you should bc claimcd
c. Datc is riis*rrsj m $.J.IlMM-]r1y lbnnat
d. Part II ol \ nnuri -i r: !r l ixrcnl c()!rtai[s dctails (rf ttansactions rclated to Foun l5G/l5H furnishcd by thc deductor in thc TDS st&tmcnt.

1.St'ct io ns

1t)2

le2.\

t9i

lt)4

t94r\

l e4u

I e4ll ll
i 9+('

9.1I)

,94D,.\

:94E

I ell: i

:..

le{c
I 9.lt'l

I 941(a)

I 941(b)

I 94IA

I 94il1

re4ia

re4lq)

le4J(b)

iq4K

i rrlirl

.J:

:,r 'illlcl cil ()D sccurities'

. :i ,r:pcct ol lile insulancc policy

- : . lo nou-rcsidcut sportsnlc[ or sports associ;rtions

. . . ;:i:uis ir) rcspcct o[ dcposits uudcr Natioual Savings Schcrnc

' riJris (,u acoount ol rcpurolrasc ol'units by Mutual F-und or Unit Trust ol'

L onurission, pricc, ctc. on salc of lottery

Commission or brokcrage

nqyllrils o[ planl. and machincry

Rcnt on othcr than plant nnd nrachincry

TDS on Salc of irnmovablc propcrty

Payurcnt ol'rcnl by ccrtaiu individuals or Hindu undivided farnily

Pa),mcnt undcr spccilicd agrcement

Fcqs lirr tcchniml serviccs

r"* rrr fr,rr'*i,,n^i."*i"m .i roy.ity 
"i"'

TDS ur interest on bonds / governmcnt sccuritics

Psynrent ofccrtain sunN by ccftair individuals or Hindu Undividcd Frmily

l94N Paylnenl. ol'cartailt arnounts in cash othcr than cass covcrcd by lirst proviso or
third proviso

t940 Paymcut of ccrtain sums by e-commcrce operator to c-commerce participant

l94P Deduction of trx in casc of spccificd scuior citizeu

Deduction o[ tax at sourcc on payment ol'certain sum for purchasc ol'goods

Other sums payable to a non-rsident

in respccL ol'unils ol non-rcsidcnts

rcspct of uniLs to an offshore fund

forcign currency bonds or shars o[ Indian

institutional invstors frorn securitics

Income of spccificd fund liorn securities

Collcction at source from alcoholic liquor lbr human

Collcclion at sourcc l}om tirnber oblained undcr lirrcsr lcrsc

Collcction at sourcc li'om timber oblained

. .i,il.raclors ilnd sul)-contlact()Is

,i :,'rrt racc

' . , ,,illttissl()ll

by any modc othcr than a l(,r$

J-
Iuconrc payahlc to a rqidcnt asscssec in rqsprct oI ulrits of a speincd ntutual

' fund or ol thc utri(s ol thc Unit Trusr of India

Pilymcnt ol compcnsation ou acquisitiotr ol'certain iurmovablc

Inconrc by rvay ol lntcrcsl lionr f ,rfr1tr1rur" D:b.a$r-
lnconrc hv way o( intcrcst ll onl spscilicd conrpany payablc to.a tur-residcnt

Ccttnirt incrrmc Il1)m units ol'a husincss Lrusl

Incon:c in rcspcct ol units ol invqstnletrl fund

Ineomc in rcspcct ol trvcstutcut in seuritization trust

Bcnelitsorpcrquisitesol'busincsror: frtti"l ._ ,- I
Payncnt ol considcratiou lbr rriurslbr ol'virtual digital asser Uy pcrom otfrer l
lharr spcciIicd pcrsorx

WinninSs lrom lottcriqs and crossword puzzls, etc whcrc consideratioD is
made in kind or cash is not sulllcient (o rncct ths tax liability and tax has bccn
paid bclorc such winnings are released

Benclits or pcrquisites ol'busincss or prol'ession whcre such benefit is providcd
irr kind or rvherc part in cash is uot sutficicnt to nrcet tax liability and iax
rcquircd to bc dcducted is paid belbre such beirelit is released

leasc

Collrction at source l't'om any othcr forct produce (not bcing tcndu lcavui)

Coll@tion at sourcc tiom arry scrap

,Colleclion at source fronr contractors or licEnse or leasc relating to parking
lots

Collection at sourcs froln contractors or licensce or lease relaling to toll plaa
Collrction at source liom mntractors or liceDscs or lcase rslating to mi[e or
quarry

206CI Collection at source ll'onr tcndu Leavcs

206CJ Collectiou at source frorn on salc olccrtaiu Minerals

206CK Collrction at sourcc on cash case of Bullion and Jcwellcry

2O6CL Collection at sourcc on salc of Motor vchiclc

2O6CM Collation at sourcc ()n salc in msh of any goods(other than hullioi/jcwclry)
206CN Collcction at source on providing of nny senic6(othcr than Chaplcr-XYII-t])

206CO Collction at sourcc on rernittancc utrder LRS lbr purchase ol'ovcrseas tour
progranr package

i 2o6CP Collcction al, source on rcmittancc undcr LRS for cducational Ioan takan lionr
financial institution nrentioncd in scction 80E

206CQ Colletion at sourcc on remitta[x u[der LRS for purposc othcr than lbr
purchase of ovcrscas tour package or lor cducatioual loan takcn from financial
instilution

2O6CR Collsclion al. source on salc ol'goods

3.Major Head

]LA
j LlI
rL('
. L IJ,\

:-lll]
-Lllc'

:i

I

tl

,l

'o Paymcnt lix transltr ol'virtual digital asset whcre paynrcnt is in kind or in
cxchange ol an()rhcr virlual digital assct and tax required to bc deducted is paid

r I hclorc suuh paynrcnl is relcascrJ

.r'llrld

_l

I 94Lr,

r 94Q

195

I 964

l:q __
t96C Lr**
t96D Inconre ol f
I96DA

206CA

206CIl

206CC

206CD

206CE

206CF

2O6CG

2O6CH

, TDS/TCS 0020 Corporation Tax

--.1

-l

l94M

r



Asscssce Naurc: SAMPA BANER.IEE Asscssment Ycar: 2021i-24

4r)0

81)0
-!n*n* rscot

_ rl \rIcIl)

AY ilrc !'su
Abb*ri ncscription

TDS Tax Dcducted at Sourcc

TCS Tax Collrcted at Source

{bbreviation Ilescdprion

l){)21 Irtcotnc Trt (('lhcr tltrll !(,tnpitllics)

.l lossa rr


